Администрация Северного сельского поселения
                  Шегарского района   Томской области

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Монастырка

от 04 июля  2017 г                                                                                             №45
О     внесении     изменений       в      постановление

Администрации    Северного  сельского  поселения

от  13.03.2015   №17  «Об утверждении Положения

о   предоставлении  гражданами,   претендующими
 на замещение должностей муниципальной службы

и муниципальными служащими сведений о доходах,
расходах,   об      имуществе      и       обязательствах

имущественного характера»

              На основании Протеста прокуратуры Шегарского района  от 31.05.2017 №20-2017 на пункт 9  постановления администрации Северного сельского поселения  от 13.03.2015 №17 «Об утверждении Положения о   предоставлении  гражданами,   претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими    сведений   о  доходах,     расходах,   об      имуществе      и       обязательствах

имущественного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Пункт 9 приложения к  постановлению Администрации Северного сельского поселения от 13.03.2015  №17 «Об утверждении Положения о   предоставлении  гражданами,   претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими    сведений   о  доходах,     расходах,   об      имуществе      и       обязательствах имущественного характера» изложить в следующей редакции:

«9. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг(супругов) и несовершеннолетних детей представляются высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном  законом Томской области.
         2. Настоящее постановление обнародовать.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                      А.С. Баймукашев